
Souhrnné podmínky – Rodičovská setkání 

Přihlášení 

Po přihlášení do kurzu přes on-line přihlašovací formulář (odkaz na formulář je zaslán 

e-mailem z adresy terapie@nautis.cz spolu s nabídkou rodičovských setkáních na 

nadcházející období) obdržíte do 7 kalendářních dní na e-mailovou adresu, kterou jste 

uvedli do přihlášky, odpověď – potvrzení o účasti na setkání nebo informaci o tom, že 

je kapacita setkání již naplněna. V případě potvrzení Vaší účasti obdržíte zároveň 

informaci o tom, že Vám v následujících dnech bude vystavena faktura a zaslána 

v elektronické podobě na Váš e-mail. 

Odhlášení z kurzu 

Přihláška je závazná, po jejím obdržení s vaší účastí na setkání počítáme. Na setkání Vás 

může zastoupit jiná dospělá osoba z rodiny, která je zapojena do péče o dítě s PAS 

(druhý rodič, partner, prarodiče). O této skutečnosti není nutné nás dopředu 

informovat. Faktura bude ale i v tomto případě vystavena té osobě, která vyplnila a 

odeslala závaznou přihlášku. 

Platba a informace o kurzu 

Přibližně 1 týden před konáním setkání obdržíte na e-mail fakturu. Zpravidla je faktura 

vystavena se splatností 14 dní. 

Storno podmínky 

Zrušení účasti na kurzu ze strany účastníka 

Při zrušení účasti v termínu kratším než 60 kalendářních dnů před konáním kurzu, nebo 

pokud se kurzu nezúčastníte, bude uplatněno 100% storno bez náhrady. 

Na setkání Vás může zastoupit jiná dospělá osoba z rodiny, která je zapojena do péče 

o dítě s PAS (druhý rodič, partner, prarodiče). O této skutečnosti není nutné nás 

dopředu informovat. Faktura bude ale i v tomto případě vystavena té osobě, která 

vyplnila a odeslala závaznou přihlášku. Při příchodu na setkání je zastupující osoba 

povinna nahlásit lektorovi setkání, koho zastupuje. 

Zrušení konání setkání ze strany NAUTIS 

V případě zrušení setkání z naší strany (například pro onemocnění lektora či jiné 

závažné okolnosti bránící uskutečnění setkání) bude přihlášeným účastníkům nabídnut 

náhradní termín setkání na stejné téma. 

 

mailto:terapie@nautis.cz


Další podmínky 

V případě vládních omezení z důvodu onemocnění covid-19 budou setkání přesunuta 

do on-line prostoru. O této skutečnosti budeme účastníky předem informovat. 

V případě pozdního příchodu na setkání se může stát, že nebudete vpuštěni do budovy 

a nebudete se moci setkání zúčastnit. Pozdní příchody výrazně narušují průběh setkání 

atmosféru. V případě neúčasti na setkání z důvodu pozdního příchodu je rodič stále 

povinen setkání uhradit. 

Na setkání je potřeba přijít 5-10 minut předem. 

Rodičovská setkání probíhají bez účasti dětí. 

 

Přihlášením na vzdělávací akci udělujete souhlas se zpracováním osobních údajů. 

Vyplněním registračního formuláře souhlasíte se zpracováním osobních údajů pro 

účely evidence v databázi zájemců/účastníků vzdělávacích akcí organizace Národní 

ústav pro autismus, z.ú se sídlem V Holešovičkách 593/1a, 182 00 Praha 8, IČ: 266 23 

064. 

 


